HO9A1 ® 309/ 1

10)piadO

6

|[pNUD S

1adoamg jang. M0080 9

IOVA Oddl1] wuaduvnm







19doamg Jng

OVA O |

uoidnpo.uf

| uoijoesg







"saluedwoo aAnoadsal Jiay) Jo sylewsapel) palslsiBal 1o sylewspel) ale ssweu jonpold pue puelq
JaYlo ||y "ou| ‘sauisnpu| JadieH Jo sylewspel) paJa)siBal aie saweu usssoos)/iadieH pue usssoos) ay |
"ou| ‘saLiysnpuj JadieH £00Z ©

"sjonpoud painjoejnuew Ajsnoiraid 0} aAie|al uonebijqo Aue Bulunoul
Agaiay) 1noyum ubisep pue suoneoyoads ul sabueyd ayew 0} ybil 8y} aAlesal ap) “sionpoud
S} jJo aouewuopad pue ubisep 8y} aAosdwi 0} BuiaLys Ajenunuod sI -ou| ‘sauisnpu| JadieH

'OVd NI FdV S@JVNO ANV SAT3IHS 711V SS3TNN LNINJINO3
SIHL 31Vd3dO 10N Od "ATINO NOILONAULSNI ANV NOILVHLSNTTI 40 S3ISOd¥Nnd
¥04 SI 11 “TYNNVIN SIHL NI G3AONIY NMOHS 38V ATHL F¥IHM "LNININDT SIHL 40
NOILVYIdO 34VS ANV ¥3dOdd ¥04 3DV1d NI 39 LSNIN SAAVNO ANV SATIIHS 11V

IONINYVM ALI4VS 4

‘uoljeolle|o
10} "0ou| ‘sausnpu| JadieH Jo Jajeap INoA 10eju0d ‘Jou op noA | ‘puelsiapun Ajny noA ains ayew
pue ‘pajuasaid uonewsoul ay} 0} uonuane aso Alen Aed ases|d ‘pasn SI |OQWAS SIY} JBABUBYAA

‘s1oy30 10 noA 0} Aunfui ul jnsal Aew Buiuiem siyy Aoqo pue puejsiapun 0} ainjied :ONINVIN

iIONINYVM ALIAVS 4 :709INAS SIHL

1X8] 8Y} Ul SUONEOO|
ulenao e pajussaid ale SONINYVYM ALIHAVS ‘@iojalay] "1un ay) JO soueusUIRW JO uonelado
ay) Jay)le ul sainpaocoid ajesun sSmojjo} oym Jojelsado ue 0} spiezey jussaid ued OBA 0QIn| Y

Juswdinba ayy bunelado pue Bulquasse 840}8q sjusuodwod
Sl JO OB/ 0QIN] 8y} YIIM papnjoul |elslew |BUOONJISUI ||B pUBlSISpUN pue peal ased|d 'Soep
0gin] HO9AL Pue J09AL SISPOI\ J0) uoiewlojul adiAIes pue ‘Bunesado ‘Alqueasse saAlb [enuew
SIY| "UuO paljas 8q ued leyy aulyoew e aonpoud 0} sainpadsosd Bunsa) pue ubisap ybnoy ybnoayy
padojanep usaq sey oeA 0QJn| udssoog/iadieH 8yl ‘syonpold uassoog/ladieH || yim sy

‘oB/ 0QUnJ uassoos)/iadieH e buiseyaind ioj noA yuey|




aulbug-Jaquinp |elas

aulyoe-Jaquinp [euss

auoyd sJs|ea(

aweN s.JajeaQ

/ / aseyoind Jo a1eq

SAY0I03d

‘sajjuesiem 1ayjo ou Ajdwi 10 ayew ‘saAljejuasasdal
10 sjuabe s} ‘sauysnpu] tadieq uonewdojul Ajueuem osyioads uoy Ajueriem
s Jainjoejnuew 0} 19j9y ‘“Ajueriem siy} Japun pasdAod jou ale saulbud auljosesn

‘(woouq pue syjjaq Buipn|oul) Jeam jewiou 1o ‘@doueuajuiew djenbapeul Jo Jadoidwi
‘uonjelayje ‘asnqge ‘asnsiw 0} pajoalqgns syied o) Aldde jou saop Ajueriem siyj

‘salysnpu| Jadieq wouy jeaoidde
Jouud jnoyym uonelapisuod Ajuessem 1oj pauinias aq Aew jied 1o j3onpoud oN

‘Ajuessem siyj Jopun pajpiwqns
sued Joj sabieys jybiauy Aed |jim 1asn ayl -sued jusawase|das jo Aiaaldp Jybiaiy
punoub pue Joqe| ‘sjued o) pajywi| si Ajuellepy *9A1}0949p 9( O} SMOYS uoljeujwexa
ano yoiym ped Aue ‘uondo ino je ‘aoejdai Jo aiedas |im sauysnpu] JadieH

-19seyaind jeuibiio ayj o3 aseyosund

lleJal jo ajep |euiblio 9y} wosy SHINOW IATIML jJo pouad e Joj sjeudjew pue
diysuewyJom ul s)o9jop jsuieBbe pajueliem sI oA 0qun] uassoogy/iadieH ayl

ALNVHEVM Q31NN




"uoljewJojul 8)ep-0}-dn JoJ 82In0sS 1s8q 8y SI J8|eap Uassoon)/Jadiey
InoA ‘sebed asay) Ul papnjoul 89 10U PINOM UYdIYM palindoo aAey Aew suondo pue
Juswdinba pJepuels ul sebueyo ulelsd [enuew siy) Jo uoneoljgnd Buimolio4 ;310N

suojjeb 0z — HO9AL fyoeden

suojeb g — 309AL jue] dljnespAH

6% 9101 — sdl 00€C Wbam

ubiy g8 X epm 68 X buol 9| suoisuawig

aueyjainAjod ued-z s|geing juied

yoel malos yum yayy pue anbuoy uonisod s|geisnipy UYoMH
wsiueyoaw yoje| pue dwnp oljnelpAH abueyossiqg

s|aaym abenb s|qeisnipe pue
so|1sliq uojAu Ainp-Aaeay /m ysniq dn-yoid spim 09 X Jayawelp /|

wooug dn-)}2o1d

1e8s S Jojelado WoJj S|0JU0D 21109|8 |IV

s|joJjuo)

s[eipeJ payjaq [99)S GLH09 X GZZ — SalIL e
S|oayMm [99)s J|og-g e

Sa411/SI99YM

spJeh ; Aoedeqn yue|
sbBulleaq pajeas a|geseals sbuleag
Buigny |99)s paalojuial pue papjam abneb || aweu4 ulep

J0joel} WOl USAUP Old — HO9AL
auibus wo.y usAlp }199-600 — JO09AL sol|nelpAH
aulbus seb Js|yoy dH G2 — J09AL aulbu3g

sbuueaq paubije jjlos/m Yeys 2L e

JaulAjod juelsisal

aAIselge a|geoe|dal yIm [99]S Jue)sISal-aAISeIge Jslowelp GZ e ue4 Jamo|g

USALIp Jojow olinelpAH

aALIQ wooug

UBALIp Jojow dlinetpAH — HO9AL
uaALIp }joq pueqsamod jenq — JO9AL

aALIQ Jamo|g

Buidwnp ajiym Jamo|q uo Ajjeanewoine sasoo Joop A}jojeg e

DC_QEDU 9|Iym 9|pl 0] uinjal >__mO_HmEOH3m ._®>>O_D\®C_@Cm_ —3J09NL °

suoInouNy 89IAJSS || JoJ SIapullko |je uo sayoie| A1ajeg e

sainjea Ayojeg

suolnjesiyioadg




sy
=

440

dOLS INIONI HOLIMS
AON3OHINI NOLLINOI

dOis 0L
Q10H ¥ HSNd Aﬁﬂw

|]apow JQ9AL 10} X0q [013Uu0D

"8]01YSA MO) 8U] WOJ) Paj|0JIu0D
8q 0] oB/\ 0QJN] 8y} JO SuUONOUN} 8Y) SMO|e
pJOD G| UO B8joway — [0JJUO0D djoWadY

ANVLS MONT

HO1IH

TOH1INOD 310N3Y

A18INISSY JAIEA

dANIONI

"uoljeoo| Jodsuel} 8y} ul pue paAowal
[@aym a8y} yum ‘dn oq isnw puels oel
ay) ‘uonesado Buung -lojoes e 0} pajOduUUOD
JouU SI }I udyYym OJBA 0QIn] 8y} JO Juou}
ay} suoddns puejs yoel ay] — puels yoer

Ny ay) wouy
|leusjew syl dn sayes wooiq 8yl — wooig

‘|lelayew pa}os||0d ay)
1no dwnp 0} pasiel Buiaq si Jaddoy ay) uaym
suado Joop Jaddoy say] — J100q JaddoH

‘Buimo} uaym uieyo Ajajes e asn shem|y
"YyoHy ey} Aq pamo} si 9B\ 0gin] 8yl — YoOUH

‘dwnd o1nelpAy ay) siamod
Algwasse aAup o8yl — Aqwassy aAlLQ

‘Alquiesse aAlIp pue Jamo|q
ay} siamod auibus J18|yoy dH Sz v — auibuz

‘leajew
Jo spieh ; 0} dn sai0)s Jaddoy ay| — 19ddoH

4000 d3dd0OH

d3dd0H

ISPOIN P3iamod-se9 J09A1

uoiesIuaP| [013U0D




110 INIONT.

w3410
o::<mo>z

|5<N_D>I

ATaINISSY
M 114 AV

aulbuz 49|yoy dH Sz



0B/ 0QJNn] 8y} Joj |10 oljneipAy
sy} sploy Xuel — >uel IO OlnespAH

|]apow HO9AL 40} Xog |oJ3u0)

"8]01YSA MO) 8y W04} Pa||01u0D
aq 0} 2B/ 0QJN] 8y} JO suoNOUN} 8y} SMO|e
pJOD G| B UO 8)oway — |0JjJU0) djowady

HOLIH
NIVHO

3INDHOL

dAiNd
AIN'NNYYAAH

J10N3d

HMNVL
110 OINNYEAAH

d3dd0H

‘leajew
Jo spJeh 2 0} dn saloys Jaddoy ay| — JaddoH

‘uoIjeo0| Jodsuel) 8y} Ul pue paAoWwal
[@aym a8yl yum ‘dn oq isnw pueis oel
ay) ‘uonesado Buung -Jojoel) B 0} PO}OBUUOD
JOU SI }I usym O2BA 0QIn] B8y} JO Juou}
ay} suoddns puels yoel ay] — puels jyoer

‘Buimo) uaym uieyo Ajajes e asn shem|y
"YyoHy ey} Aq pamo} si 9B\ 0gin] 8yl — YOUH

‘|lelayew pa3o9||0d 8y}
1no dwnp 0} pasiel buiaq sI Jaddoy ay) uaym
suado Joop Jaddoy say] — J100q JaddoH

"Ny 8y} Woyy
|leusiew a8y} dn seyes Wooiq ay] — woolg

‘O.Ld Jojoel; ayy 03 dn payooy
Sl J uaym bBuimow woly dwnd olnespAy
ay} sdeay uleyo anbio) ayj — ureys anbioj

‘0ld
Jojoel} 8y} o} payoepe Apoalip st HO9-AL 8y}
uo dwnd olnelpAy ay] — dwing a1nelpAH

4000 43dd0OH

ISPOINl P31dmod-0O1ld HO9AL



19doamg Jng

OVA O |

Souljaping
£)3jps uonpviadp

Z Uoijoas







"uol}IpuOD
Bunesado poob ul yjuswdinbe ay) deay e

"juawdinba
ay} Bunelsado al0j9q spsenb
pue spjoalys Ajes 1so| Jo Buissiw
‘@|gesnun ‘pabewep ‘uiom ||e aoe|dey e

‘9oe|d ul sadInap Ajajes ||je deay] e
SpIa1ys B splens

‘snoJabuep
ale sawnj Jsneyxa -  sloopul
unJ aq jisnw auibua ue JI uolne|ijuUsA
alenbape opinoud 0} uleueDd Bg e

"ainsojoua Aue ul Bulols 810j8q |009
0] aulbus 8y} mojy "MJeds 1o swe|}
uado ue yoeas Aew ssawn} alaym
Buip|ing e apisul yue} ay) ul auljoseb
yum juswdinbe oy} oI0)S JOABN e

‘AjjuajoIA pue Ajises apojdxe
m Jie sued gz ul auloseb ued |
‘'snopJezey alow pue aijow Buiwoossq
pue Bunos(|oo ‘yuiod }SO8MO| 8y} 0} YuIS
M pue AAeay ale Sawnj BUIOSES) e

‘(3nods unod
ul SAleA Jaljel aunssaid pue Jojsalle
awej} B sey yoiym ued e) ued Aojes
B Ul 9pIsino auljoseb alI0)s shemly e

‘syJeds asned Aew saydlms
JO  saoueldde  |eoujodle alaym
0] Y61 1011d B sey jey) aoueldde ue
UM wood e ul auljoseb alo)s Jou oq e

‘Aj@19|dwod pue
Aj@jeipowiwi auljoseb paojiids dn adipy e

"(309]100 ued
sawiny) SJoopul Juey |an) 8y} ||} JOABN e

‘Jjoy st aliym
Jo Buluunu si suibus ay) uaym auljoseb
ppe 1o deo juej |an) 8Y) SAOWSI JIOABN e

‘Bunenjau
JO 9@oueusulew Buiwlopad apym
syleds 10 sawe)} usado moje Jou oq e

‘auljoseb
1o} Jauleyuoo panoidde ue asn shem|y e

‘aAIsojdxa Ajlybiy aq ueds
pue 3jqewuwel} Ajswallxa SI auljoses)

IONINYVM ALIAVS 4
auljosen

‘Juawdinba ayj Buloinies

SlYm  SISSVIO  ALIdVS Jeam
sAemje ‘Ainful eAs a|qissod juanaid 0] e

‘'splezey Ajajes o|qissod
Buisod ‘nsal Aew ainjie} juswdinba
‘pousiybn-lono S| alempiey oy}
JO BWOS JI 10 ‘8INdas JoU S| aJempiey j| e

"Jua|eAinba Jiay} Jo sued
pazioyjne Alojoe) yum way) aoejday
"ybn Aj@1e|dwoo aie Asy) alojaq suiny
[eJoABS 10} 8ouelsisal 8|qeJapISuod
Buiea) jnoyyum wayy uaybn ued noA
JI SMa10s Buo0| pue sjnuyoo| adejday e

"S19Y}0 J0o/pue Jojesado
a9y} o} Aunfur 9jqissod pue uolounjjew
jonpoisd ur ynsas Aew os op
0} ainjie4 ‘jeuajew pue yjbuaals ‘adA}
Buipnjoul ‘soiysualoeleyd juajeAinba
yum sued Jo sped Aiojoey auinuab asn

iIONINYVM ALIAVS 4

sauljaping Ajajeg [elauan




"Yealq 0] So|geo Y| osned Aew poddns
wJe 1noyum buimo) AemybiH -uoddns
JO} S8} aJM ylm awels ay} 0} pal
swJie woolq 8y} smoys ainyoid siyjl

100 w:m.;

ho auoddns -
mc_w._% W00.Q

‘Aemybiy e uo Buimo) usym
S9|qed YI| woouq Joy poddns apinoid

‘Buimoy
alojoq payoepe aq 1snw  sjeubis
wn} pue sybi el -sepoo Aojes
Aemybiy 198w 10U SB0P JBA 0QJN] 8y |

"1ybn ale sinu Bn| |paym ayy ains ayen
1sd zg-0€ ©gq pjnoys aunssaid aul|

‘uoneoo| Jodsuel) Ul [|9aym
sy} yum ‘dn aq pinoys puejs yoel ay |

‘Buimo) uaym uieyo Ajajes e asn

Buimo |

‘payosuid Buiaq pioAe o0} yoje| Ayajes
ay3 jas Joop Jaddoy ayj pue saddoy
a9y} usamjaq aq o} Aiessaoau si } J|

‘Buljjes wouy
Jaddoy ayj juanaud o3 yoje| Ayojes
9y} j)os pue dn j asies ‘Alessaosau
s| Jaddoy ayj Japun Bupjiom

IONINYVM ALIAVS 4

Buioinieg

"Juawdinba
SIy} Jo uonesado sjes ainsusa djpy
0] 1yb1} smauos pue sjjoq ‘sinu ||e desyy

Juswdinba ayj ajelado noA ai1o}aq
Aousbiswa ue ul Apjoinb juswdinba
siyy dojs 0} MOy pue SjoJuod
[le JO uonouny pue uoled0| 8y} MOUM

"SUOI}IPUOd snopJiezey
asneo Aew pue Aueuem a8y} PpIOA
M 8sn 1o ‘Ajjgelnp ‘eouewlopad
‘uonjesado sy sjvye AjesiaApe yoiym
Jauuew Aue ui Juswdinba siyy Buuayy

“TVANVIN S,d3INMO
dHL JdNVLISY3IANN ANV avad

s|oJj3uo9 g jJusawdinbg

‘lojeag Uassoo9)/iadieH |eo0] JnoA
woJ} paulelqo aq Aew s|eosp MaN

‘urebe
pajesado S| aulyoew 8y} alojeq sued
Juswaoe|dal 8y} UO aJe pue ‘SUOISIBA
Juaund yum paoejdal ale s|eosp oy}
ains ayew ‘way} 0} payoeye s|eosp
yons oAey jeyj sued aoeidal noA J

‘Alejeipawiwil way) aoe|dal
‘ponowal ale 1o 9|qibg| swoo9q
S|eoap |euononisul 1o pajejal Ajojes Jj

s|jesaq A)ajes



‘dojs 919|dwoo e 0} WO 0} |
Mmoje pue aulbua ayj Jo nys ‘pabbojo
awooag p|noys oeA ogin] Byl Ji

"uolIpuod Bunpjiom poob ul pue aoe|d
ul spJenb pue spjalys Alajes |je desy

"SUONEINWNDJE J8Y)0 pue sligap
woJ; uesp eale aulbus ay) desy

‘sued 1o slaus)se; ‘sjnu

‘s)joq @so00| Aue uayybiy pue 1oy} 3oay)d
‘'sued pabewep Aue aoe|dal 1o Jleday
‘abewep 10j j10adsu|

:Buimoyjoy 8y} op uayy pue ‘yun Jemod
ay} wo.j bnid yJeds ay) woly aum bnid
yleds oy} 108uuoosiq ‘dojs 89| dwod
B 0] 9WO09 0] 1l MOj|e pue A|ajeipawiwl
Jo waulbus a8y} INys ‘uoneiqia 1o
9SIOU |ensnun ue asned pue aulyoew
ay] JO wsiueydodsw Jamo|q JO woolq
ay} 9IS pinoys jo0alqo ubialoy e J

‘papnjoul
sjelslew pJey Jaylo Jo  saoq
‘sueo ‘s)00J se yons sjeuslew ubialo)
OU 8Je 88y} ulelsd 8yew ‘sulyoew
ayl ol |eusiew Buideams usypn

— N ™

uonesado Buling

‘s|eoap
Aojes Buissiw 10 pabewep ooe|doy

‘'ssaulybi pue juswubie
Jadoud Joj uonesado Jo sinoy Q| O}
g Alons payoayd aq pjnoys sisusise)
JOYlI0 pue S)og ‘S)nN  'painosas
Alpedoud aue Asyj 1ey) eos 0} siaus)sel
JOYl0 pue sS)oq ‘syjnu [|e  10adsul
Allensian ‘eulyoew ay) buiuels alojag

‘Alueliem ayj pIOA
pue sued Buinow abewep ued abueyod
Aue ‘pebueyo ag jou pjnoys pue
1osald ale sbumes Jousanob suibug

ay} bBunpesedo oym
Aojes
uonoajoud Jea pue aha panoidde Jeap) e

ureyos Ayajes e asn -uomnisod

Hodsuely ay) ul sI yoel ay) pue ainoss
ale anbuoy Buipjoy S)0gq ains e\ e

"auiyoew
juswdinba
ajendoidde Jayjo pue

‘aJnssalid

lenba aAey saui} yloq aIns e
1Isd ge-0€ ©q pnoys aiunssaid ail e

"auIyoew

siy) @elado 0] UBIP|IYD MOJ|e Jou O e

‘lenue s JaumQ 8yl puejsiepun pue

peal quawdinba siy} bunesado alojeg e

uonesadQ alojog

‘saul| pazunssaud

Jeau (91@ ‘yosoy Bumno ‘Bulep|os
‘Buipjom) ‘yeay Jo adA) Aue asn jou oq e

"Jledal poob ul sjusuodwod ||e deday] e

"s)ea| Joj Bujoo| usym spuey

JO pesjsul pJeogpied IO POOM S e

‘Sye9g| 1o} Buiyoleas uaym

uonoajoid ake pue puey Jadoid Jeap) e

‘Bunoauuoosip 4o bunsnipe ‘Buliedal

alojoaq wWa)sAs U0 ainssaid oAdIRY e

:yjeap Jo Ainful snouas jJuanaid o

‘Aanfui
SNOLIdS 9sned pue unpjs ajesyauad
ueos ainssaid iapun pin) Buideosy

iddVZVH din1d 3HNSS3dd-HOIH
IONINYVM ALIAVS 4

solnelpAH



"90IAIBS 0} Jold pajgesip s Wa)sAs
olineJpAy a8y} ains ag -ainssaid ybiy
Japun sajelado wasAs olnelpAy ay

"Aligepelbapolq
JO sso| @yy ul bBupgnsas o
a|gepelbapoiq ay) ajeuiweIuoD ||IM |10
Buixin "HO9AL 8us 0} 1o Buippe usym
10 olnelpAy se|gepelbapoliq asn AluQ

"92IAJ8S 0} Joud pajgesip sI walsAs
olneJpAy 8y} ains ag ‘alnssaud
ybiy Jopun sejesado walsAs olnelpAH

"O.Ld @y} uo Buluuids wouly
dwnd oinelpAy ay} desy 0} pausise}
Ajjedoud aq jsnw uieydo anbio} ay|

"sued Bunejol woly
Aeme spued Apoq ||e pue Buiyiojo desayy

"OAlIP O1d
ayl ul ybneo Bumeb wou 1 juanaid

0} bBuyiojo o8soo| bBuueam PpIOAY

ISPOIN P313MOd-Old HO9AL

"auljoseb uo uonewJojul jeuonippe
Jo} [enuew aulbus B8yl 0] Jajoy

‘04
Jo Buiuunu si suibus ay) usaym auljoseb
ppe 10 deod yue) [an) 8yl A0WaI JIoABN

‘Burenjau
Jo ooueusuiew Buiwlopad sym
syleds 1o sawely uado moje jou o

‘auljoseb
10} Jauieyuod panoidde ue asn shem)y

‘Alapeq
ay} Jeau Bupjom usym sohksa peIYS o

‘Aiepeq ay} Jo AjurolA ay)
ul Bupjows 10 sawel; Mojle JON OQd
pue :s82In0s JByjo Jo ‘sjoo} ‘sdweo
a|qed woly syJeds sonpodd [ON OQ e

‘20eds pasojous ue ul buisn
Jo Aispeq bBulbieyd usym alejnua) e

‘sasseb aAIsojdxa aonpoud ued uejs
J11399]9 Y}IM Soep ogin] uo Aiapeq ayl

IONINYVM ALIAVS 4

‘sped Bunejos wouy
Aeme spued Apoq |je pue Buiyjoo dosy] e

‘Ajuellem ploA pue sued Buirow
abewep ueo obueyo Aue :‘pabueyo
8Qq J0ou pjnoys Jousonob vulbug e

"all} Jo AjIgissod ay) ussss| 0]
auibua punole eale uedD A|jeolpolied e

‘uonjesado Bulinp sep ogun] ayj
Jeau Jaysinbunxa auiy e dosy shem|y

IONINYVM ALIAVS 4

"90IAI8S 0} Jolid pajgesip sI Wa)sAs
olinelpAy 8y} ains ag ‘ainssauid
ybiy Jepun sejelado walsAs olnelpAH e

‘snoJabuep
AloA ale sawny jsneyxe — SIoopul
unJ aq isnw auibua a8y} JI UOHE|IJUBA
a)enbope opinoid 0} aIns  og e

|oPOIN paiamod-seD J09AL

‘aAIsojdxa Ajlybiy aq ues
pue sjqewwelj Ajowalixa SI auljoses

IONINYVM ALI4VS 4

sauljaping Ajajeg oyioadsg




yeys
OLld @y} o} uo dwnd olnespAy epis

“(1un ay) BuldAs| uo
uoljewJojul Jo} uonoas siyy jo , abed
0] J9joy) ‘punoib a8yl yum |oAa| SI
oB/\ 0QJN] 8y} ey} 0] ains ag dJoIYdA
MO} 8y} 0} DBA OQUNL 8Y} Yoepny

‘Bunesado
alojaq so|bbob Ayajes seam pue uieyqO

ISPOIN Paidmod Old HO9AL

‘(poads bunesado
0] dn aoiyy Ajjeonewolne [im aulbua
ay)) uonesado ulbeq pue uonisod
o, 8y} 0] sjowal 8y} uo paleoo)
SOUOJIMS WO0Ig pue Jomo|q ay} 9AON

("19n8] @ 0Y0
ay} asn 0} Aiessadau ag Jou pjnoys
} ‘euibus wuem e Buieysal uaypy) -dn
wJem o} auibua ay} moje pue ‘uonisod
JO Byl 0} JBA3] aoyd ay} aAow
Ajlenpesb ‘Buiuuna si auibua ayj 8ouQ

'SANODJ3S
0l NVHL 3F¥ON dOd »™IAO

d314V1S JHL NdNL LON OQ ‘suels
aulbus 8y} se UOOS se ases|al pue

uonisod ue)s ay) 0} Yyoums Asy ay) uin

‘uoiisod uado [N} 8y} 0} JoAS| )0YD
ay} aoe|d pue Aem jjey 0} ajijoay} uado

‘(1un ayy BuidAs| uo
uoljewJojul Jo} uonoas sy} jo , abed
0] J9joy) ‘punoib a8yl yium |oAa| Sl
oB/\ 0QJNn] 8y} }ey} 0} ains ag dJoIYaA
Mo} 8y} 0O} JeA oqinl 8y} yoepy

"Joy SI )1 dIym 10 Buiuunu
s1 aulbua ayj} uaym auljoseb ppe
10 ded )ue)} |9n} 3y} dAOWDI IDADN e

‘auljoseb .10}
Jauiejuod panosdde ue asn shem|y e

-anisojdxa Ajybiy aq
ued pue ajqewuwel} Alybiy si auljoses

IONINYVM ALIAVS 4

(-soyoads auijoseb Jo) jenuew auibus
0} I9joy) ‘auljoseb yum xue} 8y} i 2

‘Bunesado
alojaq so|bbob Ayajes seam pue ulelqo ‘|

|9PON paiamod seo J09AL

‘uoijesado BurLnp
oA oqun] 9y} Jeau JaysinbBuixd
ally e doay sAem|y -aiyy jJo Ayjiqissod
9y} uassa| o0} oaulbud wouy
Aeme |eusjew ues|d Ajesiporiad e

‘sped Buijejos wouy Aeme
sued Apoq e pue Buiyjo|o dody e

‘aulyosew o} abewep juanaid o3 Jybn
aJe s)|9q || }ey} ainsud 0} X}29yd
‘auiyoew  ayj} bHBuperado auojog e

‘paAowal spjaiys A)ajes Yjm oep
ogun] 8y} ajesado 19AaN "uoinjesado
Buiinp a9oejd ul spienb e dooy] e

"o\ 0QUn]

9y} bHuneirado ajiym uonoaloid
Jea pue dAha ponoidde Jeap\ e

IONINYVM ALIAVS 4

uonesado




Buidwnp 9.8
Buidoams .9,/ Sl aduelea|),.
asn Bulnp adsueled|d peaylano }oay)

IONINYVM ALI4VS 4

"}o0] Ajajes ayj Buiyyas Jnoylim Joop
oy} pue iaddoy ayj usamjiaq uil ob jou
op Jaddoy ayj ul ¥onjs sseub si1 aiay) §j

iIONINYVM ALIAVS 4

"umop
00| Ajjeanewolne |m Joop Jaddoy
8yl -uonisod umop, a8y} 0} ‘eyowsal
8y} Uuo paoedo| ‘youms Y| Jaddoy
ay] anow ‘9)9|dwoo sI peojun UBYM 2

‘1no dwnp
M sselb ay) pue uado Ajeanewoine
I Joop Jaddoy oyl ‘uonisod
dn, a8yl 0} ‘@jowas 8y} uo paeoQ)|
‘yoyms Y1l Jaddoy ay) snow peojun o] |

‘Buipeojun ajiym
oBA 0QJN] 3y} JO Yoeq ayj Jeau puejs
jou op ‘Ainfur jJo ysu ay} aonpas o]

IONINYVM ALI4VS 4
Buipeojun
‘dojs

919|dwoo B 0] 8WOD 0] |uIydew 8ay)
Mojle pue aulbus Jojoes) 8y} Jo INYS ‘¢

*J0jJoRI]} BY] UO JBAS|
0O.ld @y} abebuasip pue uonisod Mo|s,
8y} 0} JoJoel]} 8Yl UO 91104y} dY) SN0 T

‘uonisod
4o, a8yl 01 ‘ejowal 8yl uo pajeoo)
‘SOUO)IMS WO0Ig pUB JaMO|q By} SAON |

ISPOIN pdidmod Old HO9AL

"'SUMOP JNYs aunol
Jo} 3 @sn jJou oq ‘Ajuo ssiouabiows
10} SI 3j0wal 3y} UO Y2JIMs |IIN 3yl :3J1ON

"doys 939|dwoo e 0} swWoo 0} sulydew
3y} moje pue aulbus 8y} Ho INYS ‘¢

‘uolnisod mojs ay} 0} ‘eulbua
BU} UO pajedn| ‘JBA3| 9|10IY} BY) SAON “Z

‘uonisod
4o, 8y}l 0} ‘sjowal 8y} uo paeoo)
‘SOUO)IMS WO0IQ puUB JaMO|] B} SAOIN |

|9PON paiamod seo J09AL

‘pajoauuoIsIp
uaaq sey bn|d yieds ayj pue ‘yo jnys
uaaq sey auibus a9y} ‘doys aj9|dwod
e 0} awWod Ssey aujysew 3y} ssajun
uonpoadsul 1o dadiales Aue jdwape
1o ‘papuadjjeun aulysew dAe3| jou o

IONINYVM ALIAVS 4
uonelsadp buiddoyg

‘(poads bBunesado
0] dn spoay) Ajjeanewolne |[Im aulbus
ay)) uonesado uibaq pue uonisod
o, 8y} 0} sjowal 8yl uo pajeoo)
SOUJJIMS WO00I] pue Jamo|q 8yl dAO|\ 9

‘'Ndd
0FS O} 18S pue Qld Joyes; ebebuy g

‘Bunejos woly dwnd o1nespAy
ay} juanaid 03 uleyo enbio} usised ‘y



‘paoe|dal 8q 0} spaau woouq ay} pue
A|@1enbape wuopad 0} 1 Jo} ybnous woolq
ay}) Jomo| jou [m jusuisnipe sy} G 0}
UMOp SJeaM WO00Ig 8y} UBYAA Jerewelp
u /1 Ajeulbuo ale swooig :JI1ON

‘lona)| sAejs woolq
ay} os awes ay} pajsnipe aie yloq ieyy
ains aye|\ "sapIs yioq uo juswisnlpe ue
S| alay] -nu juawisnlpe ay) Buluasoo) Uo
Buiuayybn pajsnipe Ajises si ybiay woolg

uauwisnlpe
jybilay wooliqg-

Z

m,

H
2

‘sselb ay) buiyonoy Ajaieq si 1l ey
os pajsnipe aq 0} spaau jybiay wooiq ay |

Jybiay wooug

"OJul Pa}J0g SI } S8j0Y Yoiym uo Buipuadap
pajsnlpe oq osje ued anbuo} oayj

INTALSNray |
INONOL

13A3T IONNOL a!f

"ul pa}jog s! I sejoy yoiym uo Buipuadep
umop Jo dn paAow 8g ued youy 8yl

S310H
ONILNNON
HOLIH
3791SS0Od

‘lons| oe )
oqin] a8y} desay 0} anbuo} sy pue youy
ay] uo syuawisnlpe ale aiay) os ybiay ui
AJeA sg[oIyaA MO} Jualayip Uo sayodjy ay |
‘punolb a8y} Yim |aAs] 8q 0} Spasu awel}
ay} ‘Apedoud yiom 0] oA 0QIn| 3By} JOH

dn-)00H |aAa]

Juswysnlpy







19doamg Jng

OVA O |

3OUbUdIUID
2 3JINISS

¢ Uo1joag







"2Jn23s aJe Aay) 1ey)
99S 0] Sloud)se) pue ‘sjjoq ‘Sinu YoayoH

‘'sbulieaq uo smaioas 18s uayybi |

"papaau yi usjybll s)aq ¥o8yd

:9SN JO JnoyY 1S.l} Jayy

92IAI9S Ul-)}jeaug

"wIs|ueydaw }20|

Kyajes ayj 10 pue sapuljho ayj o) abewep

asned Aew abebua si 20| Ajajes Japuljho
ajiym itaddoy ayj Jamo| 03} Bundwapny

iNOILNVD 4

‘powopad Ajgjes aq
ued @oueuUSlUleW Jey) 0S palamo| Buleq wol)
Jaddoy ayj sjuanald 00| Aiajes Jepuljho ay|

"Y00| A}a)es Japuljho ay) sebebus siy|
"umop ajpuey ay} |Ind pue 1no uid ay) aye]

‘Buijjes wouy Jaddoy ayj juaaaid
0} pabebua aq pjnoys )}o0| Ajajes 1apuljho
9y} Jaddoy ayj Japun Bupjuom UIYAN

IONINYVM AL34VS 4

9B\ OQUN]
9y} bBuioialzes uaym sano|b aanoasjoud
pue sasse|lb Ajojes Jteam shem|y o

"*921A19S Buninp Ajjejuspiooe uo pauinj
Bulaq wouy auibua ayj juanaud o} ajqed
Aiapzeq aanebau ayj 1o Bnid yieds ay)
wouj alm Bnjd xyseds ayj joauuodsiq e

‘paddojs aney
sued Buiaow [je pue }jo Inys SI 92i1nos
sI Jamod a3y} ains ayew ‘oep oqun]
9y} bBupoadsul 10 HBuldiAIdes alojeg e

IONINYVM ALIAVS 4

adueuUdUIBI\ R 9DIAISS




anjeA ||n} 0} uayybiy uayj ‘enjea
anb.o} Jo spaiyj-om} 03 uayybiy uayy ‘enjea
anb.o} jo paiyj-auo o} asuanbas ul smauos
lle uajybyy jsiy ‘uonIoISIp plOAR O] “dwl
e Je auo Jo ‘Aeme Jybu1 Aj@)ajdwos smalos
uajybi} 1ON OQ ‘Med awes ay} uo smaiods
alow 10 om} Buuayybiy uaypm :JION

00L-06 | 0SL-9Z1 uy
[Z¥Z |  vl¥9| 098-0¥E ulg/g
9l-¥L | 0€-8Z | OVL-0ZL | "ul9L/S
6-.| 0z-8L| 0809 ury,
0'78°C /-S| ge-GZ | ¥2-0L ON
w-N| sqId| "sqiUul o219

anbuoj _u._m_o:mm_w

"JBAM SSBIXd 9oNpal
0] Ajlep pasealb aq p|noys SHJoz aSeals) e

uonesuqgnT



lajea Ja|yoy| pazuoyine ue Aq padiAles aq PINOYS,..

wco__mm m ...................... __o O___)_mahb>_(_ mmcmco
«xxPBUEBID pUB pB|qIaSSESIP JalelS 1IYS PIous|oS 8ABH
«xxPOOIAISS BALIP J8LIB]S XIpuaq aARH
swa)l snoiAald ||e pue 8say| — 82IAI8S INOH 00S 40 Ajjenuuy

LGGLG # Hed XA
€002/, # Med azgmeq Jay|i olineupAy ebuey)
swa)l snolnaud ||e pue a8say| — 991AI9S UINOH 0GZ

L0 0S0 ZI # tNQ JOJUOY| trrrr e 1oy 10 mmcmr_o

OAZ1OY # Hed uoidweyp

20 Z€L 21 # Med Jo|yoy bn|d jusweoe|dey
A.C_ OMOV ww 9/°0 0} deb @G T OD_Q v_.\_me )o8yn

swa)l snoinald ||e pue 8say| — 991AI8S INOH 002

Aiapeq jo Ajjiqeadinles 3o9y)
seale Bul|00D uea|d pue spnolys Buljood anoway

w”_.\_mjc —\N .......................... __O wc_mcw wmcmr_o
€0 €80 yZ # Wed usjyoyy = Juswiaje Jauea|o Jie aoe|day
swa)l snolnaud ||e pue a8say| — 891AI9S UINOH 001
_WQ leom OH. mﬁm_.._.c_ ........................ m.._:mmm.hﬁ_ w.h_u. V—O@—.\_O
G0 €80 ¥Z # Hed Ja|yoy
:Alessaoau s Juswaoe|dal Jaueaald | = Juswaje Jauea|oaid 82IAIBS

swa)l snoinald ||e pue 8say| — 99IAI9S INOH ST

h.\ mmma OH Lm%mm ......................................... mwmmhw

wmwoc Ucm mmc_u.“_._h. hwﬂ_on .wu._om .............................. Homawc_ >=m3m_>
Alessaoau se ues|) " seale BuIj00D pue aejul Jie ¥oayD

Jaueajo Jie yoayn

.‘_GEO_C 10 auey0 /9 .UQ_UNQ_CD UBQ|Y “rrrrrrrrr e yuey [any [j14
.................. _®>®_ __O O::N.—U\Ac V_OQF\_O
OM”|>>OF m<m ..................... _®>®_ __O @C_mcm xom:o

auibug buiuelg alojag Jo Ajleq

:BUIMO||0} Y} SpUBWIWOI3I "0 dulbuz YJTHONM suonesijdde suibua uQ — Jowie|ISI .,
Buidinias aulbua uo uolewIojul alow 10} [enuew aulbud 0} 19}y,

9INpaYdS 3JIAISS JOIAL



"Pa330[0 9q Aewr 1O0YIeAIq AT
‘[10 U0 MO[ 9q Aew duISUY e

‘[ONJ UO MO[ 2q AW QUISUY e ‘uonerddo Sunmp jjo sinys duiduyg
1}93Y9 0} Jeym :wiajqoud
ERGIR

0} QUISUD JOJ JJO INYS 2q ISNW YOIMS
‘pade3ud oq Aew YoJIMS J[PI IS [BNUBIA e
‘swajqod [eurdiul 9qISSOq

"MO[ 00} 9q Aew d31RYD A19))Ry o

‘[10 U0 MO[ 9q Aew UISUY e

‘[ONJ U0 MO] 2q Aew QUISUY e
‘s3unyas onuod odordwy e "}1B)S JOU [[IM dUISUy
I9YD 03 JeymM -wejqo.id

:oulbugy

1Jooysajqno.]

‘pabueyd aq o}
Spaau 13}l 9y} pad SMOYS 10}edipul pue wiem si |10 d1jnelpAy usaypn -abneb iojesipul ue
Sey pue J10AI9s31 dljnelpAy ayj} ul pajedo| s1 )| ‘pajes Bjag pue uoudiw (| si 19} dljnetpAH,

wco__mm ON .................... __o o__jmt_b>s mmcmco
SINOH 00S 40 Ajjenuuy
_wa leom OH. mﬂm_hc_ ...................... m.h:wwwu—a mt__u. xomco
99IAJ3S UINOH GZ
m.\ mmma OH. l_mu_.mm ...................................... mwmmu_mu
mmwo_t_ UCN .wmc_“—“_._u_. .w.._._OQ .mu._mm ........................... “_.OQQWC_ >__m3m_>

Ayjiqepeibap-olq jo ssoj
e ul }jjnsal ||Im Ssjio m:_x_E .__O m_n_m_om._mwto_n >_:O osn |PA9] |IO o___\:wt_b\f 3oay)d
Aireg

9INpPaYIS 921AI9S HOIAL



"0B/\ 0QJN] 8y} JO Juol}
8U] UO 8A|eA 2I|NelpAY Ulew Uo pa)edo| S 8AJBA 81e)

‘uonjerado 1odoid 10y paso[d A[191dwod
9q 1snw dATeA STy, ‘uddo Afrented oq
Kewl OARA OI[NBIPAY UIBW UO JA[BA J)BL) e

‘uonisod $)1 pjoy 3,UoM uonIUNJ 10 UOHOUNJ
Juo jey) 210w sdjerddo uonouny SINeIPAH

11932 0 JeyM

:widjqoad

:Wwd)sAg olnelpAH

‘sA9rnd
JO $00®B] SS0I0E 93PAyY3Iens YIm Yooy e

"1s1M1 J0 yojed dwnl syjog

‘poudie Ajradoad oq jou Aew sAqng e {A1prder ream syog
:j99Y9 0} Jeym :wiajqoid
"Poz1as dAeYy Aew SSULIROY e
"'pa3po] 9q Aew [eLId)JEW USIAIO] e
"OAISSIXQ 9q Ael pLO] o
‘Juounsnlpe uoIsuoy e diig sieg
:}98Y9 0} Jeym :wiajqoud

-s}ieg







19doamg Jng

OVA O |

S1ibd

p Uo1}09g




TV60E BELTS & CONTROLS

110610

975039 110002

110671
110535

110340

110658
<>
T

/‘l
N\

. {f’
AR

\_/
|

,

/’. y
J
\
N

/

\
N
NEx

110339
110386
110650 ¥ (952006

(970169)

4.1




A%

INWATIM 3OVHE 3MOT9 OL INIONS 3 6€0G.6

LININGIM ANVE 1739 INIONS b 810G.6

advno 1139 L 8€¢0.6

TOYLNOD ¥3LLNT4 "H3ADJVdS 3 6910.6

TOYLNOD ¥3LLNT4 "H3IDVdS L 8910.6

H3IMOTE H3IOVdS 3 1/910.6

379vO IMVvH4 b 900256

Z/L- 0191 ‘ONIHSNG X001 ¥3dVl b L0LeY6

8/L L-0L9L 'ONIHSNEG X001 ¥3dVvL L 00lL2v6

11349 19 dId9d3IMOd L 660216

IAO0YHD 06 ‘LD dI¥DHIMOd ‘A3T11Nd 3 8602V6

IAO0HD 09 ‘LD dI¥OHIMOd ‘A3T11Nd b 160216

8LLHS T1T3Ad0ON ©NIHSN4g ad 3 990216

ONIHSNgG AD IAO0¥D ¢ ‘A31INd L G90C16

sald ¢ ‘L139-A b €60216

HOLIMS LINIT IOVONITSId L 900G€6
ANTVA

OL 319V TOHLNOD ‘SSANYVH JHIM 3 G00S€6

HOLIMS LINIT 3OVONS b Y00G€E6

7089 TOYLNOD ‘SSANYVH IHIM b €005€6
INIONS

OL 319V TOHLNOD ‘SSANYVH JFHIM b 2005€6

TOYLINOD H3LLNT4 ‘'ONIYV3g 4 0102¢6

Y001 8/€ "HIHSVM 4 ¢/90L1

MO0 9L/L "4IHSVM L L290L 1

Y0012/ "4IHSVM L 999011

1V14 2/L "HIHSYM 4 8G90L1

Y0018/ "HIHSVM L GG90L 1L

8/G LV14 "HIHSVYM 4 059011

91-8/€ ‘1NN 14 clooLL

€L-¢/L ‘1NN L 0L90LL

L1-8/G "LNN L 165011

G'LX¥L-91/. ‘1709 | GESOLL

G.¥ X ¥L-91/. ‘1109 4 vESOLL

L X91-8/€ ‘1109 4 0cvoLL

GeX 1L-8/G ‘1709 b 98€0L1

GZEXV/LXY/L AN L oveoLL

SdITIIHd AV3IH NVd G2} X ¥2-0L ‘“M3HOS | + 6€€0LL

WJVS. "LV 8/€ "HIHSVYM 4 SGLoLL

gexel-g/L ‘1109 L ¢000LL

JNVN ALD # 14vd

STOHLNOD ® S1139




TV60E & TV60OH BLOWER ASSY

110464

R

" @nm)

110093

942067
942063 110666

110125

4.3




BLOWER ASSY
PART # QTY NAME
110086 3 BOLT, 1/2-13 X 1
110093 4 SET SCREW, 3/8-16 X 1.25
110125 2 BOLT, 1/2-13 X 2-1/4
110319 24 NUT, 5/16-18, U-TYPE, .75 L
110419 4 BOLT, 1/2-13 X 1.75
110422 20 BOLT, 5/16-18 X .75
110423 4 BOLT, 5/16-18 X 1
110428 2 BOLT, 1/2-13 X3
110464 1 BOLT, 1/4-20 X 1
110609 2 NUT, 1/4-20
110610 3 NUT, 1/2-13
110612 4 NUT, 3/8-16
110666 11 WASHER, 1/2 LOCK
110667 1 WASHER, 1/4 LOCK
110674 24 WASHER, 5/16 LOCK
410851 2 BEARING, 1.5 1D, 4 BOLT FLANGE
411120 1 KEY, 3/8 X 3/8 X 2.25
510228 1 KEY, 1/4 X 1/4 X1
940113 1 KEY, 3/8 SQUARE X 5
942058 1 SPRING, CALIPER ANTI RATTLE
942063 1 PULLEY, 2 GROOVE QD BUSHING
942067 1 QD BUSHING, MODEL SK112
952003 1 BRAKE DISC, 6.375"
953001 1 BRAKE CALIPER, DC SERIES 1
970001 4 ACCESS PANEL MNTG BRACKET
970022 1 CALIPER MNTG BRKT
970023 1 BLOWER SHAFT
975195 1 FAN ASSEMBLY WLDMNT
975002 1 BLOWER HOUSING WLDMNT
975003 1 FRONT BEARING SUPPORT BAR
975007 1 BELT BAND MNTNG BRKT
975043 1 BLOWER ACCESS DOOR WLDMNT

4.4



970014

TV60E & TV60H BLOWER MISC.

110464

4.5




BLOWER MISC
PART # QTY NAME
110154 12 BOLT, 1/4-20 X .75 CARRIAGE
110319 4 NUT, 5/16-18, U-TYPE, .75 L
110326 12 BOLT, 1/4-20 X 1 CARRIAGE
110327 2 NUT, 5/16-18 WING
110423 4 BOLT, 5/16-18 X 1
110464 11 BOLT, 1/4-20 X 1
110603 2 NUT, 5/16-18 LOCK (NYLON)
110610 2 NUT, 1/2-13
110630 35 NUT, 1/4-20 LOCK(NYLON)
110665 2 WASHER, FLAT 5/16 STANDARD
210094 2 BUTT HINGE, 3"
970014 1 BLOWER SAFETY DOOR
970086 1 CLAMP BAR
970161 2 BLOWER LINER RETAINER
970162 2 BLOWER LINER RETAINER
970204 2 HINGE SPACER
970205 2 NOZZLE ACCESS COVER
972008 1 DEBRIS FLAP
972009 1 BLOWER LINER, .187 STD UHMW
972010 1 |BLOWER LINER, .250 HD UHMW, OPTIONAL
975017 1 BLOWER BELT BAND WLDMNT

4.6



BROOM LIFT ASSY TV60E & TV60H

110321

110362

..
3




BROOM LIFT ASSY

PART # QTY NAME

110320 2 NUT, 3/4-10 LOCK (NYLON)})
110321 4 BOLT, 7/16-14 X1.75
110340 1 KEY, 1/4 X 1/4 X 3.25
110362 4 BOLT, U, 5/16-18 X 2-3/8 X 1-1/2
110382 2 BOLT, 5/8-11 X 2.0

110383 2 BOLT, 3/4-10 X 6.0

110535 2 BOLT, 7/16-14 X 1.5
110597 2 NUT, 5/8-11

110608 8 NUT, 5/16-18

110641 10 NUT, 7/16-14

110650 2 WASHER, FLAT 5/8
110655 3 WASHER, 5/8 LOCK
110671 6 WASHER, 7/16 LOCK
110676 8 WASHER, FLAT .375 STANDARD
110678 2 WASHER, FLAT 3/4 SAE
510174 2 GREASE ZERK, 1/4-28
802004 4 BUSHING, IGUS MSI-1620-16, SLEEVE
942054 2 SPRING, BROOM ARM SUPPORT
942055 2 SPRING, BROOM CABLE RETURN
942064 1 COUPLER 1" SHAFT
942080 1 BEARING, 1" TWO BOLT FLANGE
952013 2 LIFT CABLE, BROOM ARM
970059 2 PULLEY SPACER

970222 2 ROCKER ARM PIVOT TUBE
972012 4 BUSHING, BRONZE 1.00D X .75ID X .5L
975006 1 BROOM ARM WELDMENT LEFT
975016 2 BROOM WHEEL BRACKET ASSY
975046 1 BROOM ARM WELDMENT RIGHT
975047 1 ROCKER ARM WELDMENT
975049 1 ROTARY BRUSH ASSEMBLY

4.8



975049

NAME

BROOM ASSY TV60E & TV60H T T a73001

BROOM, PARALAX TG-20, .045 BLK

2 3 972002

5" FLANGE ASSY

3 1 970229

ROTARY BRUSH SHAFT

5-1/4" FROM END OF SHAFT

4.9

02-0




BROOM WHEEL
TV60E & TV60OH

975016 o
ITEM|QTY PART # NAME v
1 2 110011 BOLT, 7/16-14 X 3.75 N
2 110039 NUT, 5/8-11 JAM
1 110320 NUT, 3/4-10 LOCK (NYLON)
2 110641 NUT, 7/16-14
2 110650 WASHER, 5/8 FLAT
1 110655 WASHER, 5/8 LOCK
2 110671 WASHER, 7/16 LOCK
3 110678 WASHER, 3/4 FLAT
1 942071 CASTER WHEEL ASSY, 6"
2 942115 RETAINING SEAL
1 942116 ROLLER BEARING
2 970067 BROOM WHEEL BRACKET
1 970254 CASTER WHEEL BOLT
1 975015 WHEEL HEIGHT ADJ. WLDMNT

02—-03




COMPONENT FASTENERS TV60H




COMPONENT FASTENERS

PART # QTY NAME

110086 2 BOLT, 1/2-13 X 1
110410 2 BOLT, 1/4-20 X 2.5
110425 2 BOLT, 3/8-16 X 1-1/4
110441 2 BOLT, 5/16-18 X 4
110442 12 BOLT, 1/2-13 X 1.25
110538 4 BOLT, 5/16-18 X 2.5
110603 2 NUT, 5/16-18 LOCK (NYLON)
110610 14 NUT, 1/2-13

110616 4 NUT, 6/16-18 J-TYPE CAGE
110630 2 NUT, 1/4-20 LOCK(NYLON)})
110658 6 WASHER, 1/2 FLAT
110665 4 WASHER, FLAT 5/16 STANDARD
110666 14 WASHER, 1/2 LOCK
110672 2 WASHER, 3/8 LOCK
110674 4 5/16 LOCK WASHER
820025 4 MOUNT, OIL COOLER KIT
922013 3 3/8 HYD. HOSE CLAMP
970291 1 ADAPTER PLATE

4.12



(HARPER
Goossen

TurBo vAC

902116

4 CAUTION

EEEEE

~~~~~~

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

Swi

uuuuu

902069

A WARNING

ENGAGE SAFETY LOCK ON DUMP
CYLINDER BEFORE SERVICING
MACHINE. FAILURE TO ENGAGE
SAFETY LOCK MAY RESULT IN

et CRUSHED BODY PARTS.

902073 BOTH SIDES

Turf Sweeper
902079

4 CAUTION

CHECK OVERHEAD CLEARANCE
7'6" SWEEPING, 8'6" DUMPING

902067/

A CAUTION

USE EXTREME CAUTION ON SLOPED
AREAS. THE POSSIBILITY OF
ROLLOVER MAY EXIST.

902066

| |MANUAL FUEL PRIMER BULB | |

902071

MANUAL FUEL PRIMER BULB

LOCATED ABOVE TIRE, AFFIXED TO

CHASSIS TRUSS RAIL. USE ONLY IF
ENGINE IS OUT OF FUEL.

902070

A CAUTION

KEEP CLEAR OF
DOOR AND REAR
OF MACHINE.

UNIT MAY BACK UP

WITHOUT WARNING.

902075

(HARPER

Goossen
900117

A WARNING

AVOID PINCH HAZARD. USE
HANDLE TO ENGAGE AND
DISENGAGE SAFETY LOCK WHEN
OPENING DOOR FOR SERVICE.

\ e v

— |
902072

902068

BOTH SIDES

HARPER [ yrpo vaC

Gﬂmm Turf Sweeper

902079

900116

™

4.1




PART # QTY NAME

110071 3 NUT, 1/4-20 U-TYPE TVGOE GUARDS & SHIELDS
110219 2 NUT, 7/16-14 NYLON LOCK

110298 17 WASHER, 1/4 FLAT SAE

110419 8 BOLT, 1/2-13 X 1.75

110561 17 BOLT, 1/4-20 X .75

110610 16 NUT, 1/2-13

110630 12 NUT, 1/4-20 LOCK(NYLON)
110666 15 WASHER, 1/2 LOCK

922012 2 BATTERY & FUEL LINE CLAMP

922013 1 3/8 HYD HOSE CLAMP

970164 1 BROOM GUARD

970174 1 ENGINE DEBRIS SHIELD

970176 1 ENGINE GUARD

975031 1 OUTSIDE LEFT TRUSS BAR

975032 1 OUTSIDE RIGHT TRUSS BAR

975033 1 INSIDE LEFT TRUSS BAR

975034 1 INSIDE RIGHT TRUSS BAR

975038 1 BELT GUARD

4.14




GUARDS & SHIELDS TV60H

—"

(110665 (110422

02-03




GUARDS & SHIELDS TV60H

PART # QTY NAME

110298 6 WASHER, 1/4 FLAT SAE
110419 8 BOLT, 1/2-13 X 1.75
110422 4 BOLT, 5/16-18 X .75
110434 5 BOLT, 1/4-20 X .5, WIZ FLANGE
110561 6 BOLT, 1/4-20 X .75
110610 8 NUT, 1/2-13

110616 4 NUT, 5/16-18 J-TYPE CAGE
110630 6 NUT, 1/4-20 LOCK(NYLON)
110665 4 WASHER, FLAT 5/16 STANDARD
110666 8 WASHER, 1/2 LOCK
110712 5 NUT, 1/4-20 U-TYPE, .18-.19 X .375
922013 1 3/8 HYD HOSE CLAMP
970152 1 TRUSS BAR

970164 1 BROOM GUARD

970275 1 VALVE SHIELD

970300 1 FAN MOTOR SHIELD
975031 1 OUTSIDE LEFT TRUSS BAR
975032 1 OUTSIDE RIGHT TRUSS BAR
975033 1 INSIDE LEFT TRUSS BAR
975081 1 OIL COOLER SHIELD WELDMENT

4.16



HOPPER & DOOR TV60E & TV60H

110178

110107 4
(110107)

110208)(110602)

\\\\““‘131042§X31065§X31061@Xj10615>

4.17




HOPPER & DOOR TV60E & TV60H

PART # QTY NAME

110107 1 NUT, 3/8-16 JAM

110178 1 BOLT, 3/8-16 X 1.5 SKT HD

110208 1 BOLT, 1-8 X5

110328 1 BOLT, 5/16-18 SKT HD MACHINE

110429 1 BOLT, 1/2-13 X 1.5

110576 3 BOLT, 5/8-11 X 1.5

110602 1 NUT, 1-8 LOCK(NYLON})

110603 1 NUT, 5/16-18 LOCK (NYLON})

110610 1 NUT, 1/2-13

110615 1 NUT, 1/2-13 LOCK UNI-TORQUE

110639 3 NUT, 5/8-11 LOCK

110650 6 WASHER, FLAT 5/8

110658 2 WASHER, 1/2 FLAT

510161 2 SET SCREW, 3/8-16 X .5

910044 1 COVER, ENGAGING HANDLE

970175 1 SCRATCH COVER

970211 1 PROP BAR

975042 1 HOPPER ASSEMBLY WELDMENT

975044 1 HOPPER DOOR WELDMENT

975055 1 | HANDLE WLDMNT, DUMP CYLINDER LOCK

975056 1 SHAFT WLDMNT, DUMP CYLINDER LOCK
1

975057

STOP WLDMNT, DUMP CYLINDER LOCK

4.18



COMMON HYDRAULICS TV60E & TV60H

VALVE "B" VALVE "A"

VALVE "D"

VALVE "BT"
VALVE "BP"

2

D
0%
Q

120241
3

922021

o
(&N}

4.19




COMMON HYDRAULICS TV60E & TV60H

PART # QTyYy NAME

102005 2 GROMMET, RUBBER 5/8 ID X 7/8 OD
110126 4 BOLT, 3/8-16 X .75 SKT HD MACHINE SCREW
110321 2 BOLT, 7/16-14 X 1.75

110641 2 NUT, 7/16-14

110671 2 WASHER, 7/16 LOCK

110676 4 WASHER, FLAT .375 STANDARD
120027 2 ADAPTER, 4MB-4MJ 45

120102 2 ADAPTER, 6MJ-6MJ BULKHEAD
120144 2 ADAPTER, 6MJ-10MB

120151 1 ADAPTER, 6MP-6FP90

120233 2 ADAPTER, 4MJ-4MB

120241 2 ADAPTER, 4MJ-4MJ-4MJ

120243 4 ADAPTER, 6MJ-6MP

210326 2 PIN, HAIRPIN COTTER

220480 2 PIN, CYLINDER

922004 1 HYDRAULIC MOTOR

922018 1 HYDRAULIC CYLINDER 2 X 4
922019 1 HYDRAULIC CYLINDER 2 X 8
922021 2 HYDRAULIC CYLINDER, 4" STROKE
922034 1 HOSE, VALVE "LOW" TO BROOM LIFT CYL "RE"
922035 1 HOSE, VALVE "LF" TO BROOM LIFT CYL "BE"
922036 2 HOSE, VALVE "BT&BP" TO BROOM ARM
922037 1 HOSE, VALVE "A" TO DUMP CYL "RE"
922038 1 HOSE, VALVE "B" TO DUMP CYL "BE"
922041 2 HOSE, BROOM ARM TO BROOM MOTOR
922052 4 HOSE, 1/4" X 35" 4-4FJX - 4-4FJX
922053 2 HOSE, 1/4" X 94" 4-4FJX - 4-6FJX90S
970147 1 BROOM MOTOR PLATE

970230 2 BROOM MOTOR SPACER
975050 1 BROOM RAM LOCK WELDMENT

4.20



DUMP CYL
ROD END

(200116)

DUMP CYL
BASE END

4.21




ccy

ININGTM XNVL OITNVHAAH ! 00526

d30VdS YOLON WOOHS z 0£20.6

31V1d HOLOW NOOHE ! 1¥1016

dvO ¥3T1I4/43HLY IS ! 100£26

ISd 057" IATVA IONINO3S ! 0226

ISd 062 ‘IATYA IONIND3S ! €v0226

JOLOW WOOXE O WV INOOYHE ‘ISOH z 170226

.L3INI. dNNd OL YNVL ‘NOILONS ‘ISOH ! 010226

. IATIVA OL .1F1LNO. dNNd ‘ISOH ! 60226
.34, TAD HOLV

¥00a 143701 .36, TAD dINNA ‘ISOH ! 620226
.39, TAD HOLV

003 143701 .34, TAD dWNQ ‘ISOH ! 820226

W34, TAD
HOLV1¥00a 18 OL .39, TAD dWNd ‘ISOH | L 120226
.39, TAD

HOLV1¥00d 1Y OL .34, TAD dNNA ‘ISOH | | 920226

Q1D z€2 009M X3ATVH ‘dNNd DINVHAAH | | 220226

IIOYLS ¥ “HIANITAD DI TNVHAAH z 120226

8 X Z 43ANITAD OINVHAAH ! 610226

HOLON DITNVHAAH ! 00226

avaH ‘OS 1dN z/L ‘ON1d 3dld ! /1008

H3AANITAD ‘Nid z 08+022

{31102 NIddIVH ‘Nid z 9zg01g

SSV19 1HOIS z 911002

06dN9-GIN8 "3 LdVaV ! 6021

Xr49-dIN9 ‘43 LdvaV ! 182021

aNg-Tg ¥ Ldvay ] 112021

dINZL-PINZ) "3 LdvaV ! vv202|

aNg-TNG 3 Ldvay £ 62021

aN-TAY Y3 Ldvay v ££2021

PING-XT49-TIN9 “H3LdvaV ! 912021

aNoL-TIN9 “¥31dvayv z 11021

anoL-rzl “¥31dvay ! €10zl

avaHMINgG FNG-TINY “H3 LdvaV z 201021

PN9-P49-TIN9 331 "W LdvaV € 150021

av3aH OS LdN v/€ ‘ON1d 3dld ! 9€002 |

AYVANVYLS 6/€ 1V14 “HIHSYM v 99011

300191/ “YIAHSYM z 129011

¥1-9L// ‘LNN z 17901 |

S/'LXvL-9L/L ‘1109 z 128011

M3IHOS ANIHOVIN OH LMS 62 X 9L-8/€ ‘1T109| + 9z1L0L1

ao 8/2 X Al 8/ YATANY ‘1INNOHD z 500201

ETY ALD # Ldvd

SOINNVYAdAH




Q 120277
0%

NOTE: HYDRAULIC IDLER
ARM WAS REPLACED BY
ELECTRIC CLUTCH

AFTER SERIAL NO. 04A01

TV60E HYDRAULIC VALVE

120253

) g

TO BROOM MOTOR

TO DUMP CYL
/ ROD END
975050 &
? TO DUMP CYL
./ BASE END

4.23




HYDRAULIC VALVE

PART # QTY NAME

110561 2 BOLT, 1/4-20 X .75

120137 1 ADAPTER, 10MJ-8MP

120233 2 ADAPTER, 4MJ-4MB

120239 2 ADAPTER, 6MJ-8MB

120243 2 ADAPTER, 6MJ-6MP

120253 3 ADAPTER, 10MJ-12MB

120277 1 ADAPTER, 8MJ-8MB

120319 6 ADAPTER, 6MJ-6MB

720043 1 FILTER, 10 MICRON

820191 1 OIL FILTER MOUNT

922018 1 HYDRAULIC CYLINDER 2 X 4

922030 1 HOSE, VALVE "U" TO IDLER PULLEY CYL
"BE"

922031 1 HOSE, VALVE "D" TO IDLER PULLEY CYL
"RE"

922032 1 HOSE, VALVE "T" TO FILTER "INLET"

922033 1 HOSE, FILTER "OUTLET" TO TANK

922034 1 HOSE, VALVE "LOW" TO BROOM LIFT CYL
"RE"

922035 1 HOSE, VALVE "LF" TO BROOM LIFT CYL
"BE"

922036 2 HOSE, VALVE "BT&BP" TO BROOM ARM

922037 1 HOSE, VALVE "A" TO DUMP CYL "RE"

922038 1 HOSE, VALVE "B" TO DUMP CYL "BE"

923002 1 HYDRAULIC CONTROL MANIFOLD TV-60

975050 1 BROOM RAM LOCK WELDMENT

4.24



HYDRAULIC RESERVOIR, VALVE & DRIVE TV60H

110666 )(110442)




HYDRAULIC RESERVOIR, VALVE & DRIVE TV60H

PART # QTY NAME

110442 13 BOLT, 1/2-13 X 1.25

110539 2 BOLT, 7/16-14 X 1.25

110666 23 WASHER, 1/2 LOCK

110671 10 WASHER, 7/16 LOCK
120138 1 ADAPTER, 10MJ-12MP
120210 2 ADAPTER, 4MJ-4MP

120215 1 ADAPTER, 4MJ-4F JX-4MJ
120235 1 ADAPTER, 4MJ-4MBS0
120239 2 ADAPTER, 6MJ-8MB

120244 5 ADAPTER, 12MJ-12MP
120254 6 ADAPTER, 12MJ-12MB
120256 1 ADAPTER, 12MJ-16MB
120277 1 ADAPTER, 8MJ-8MB

120319 6 ADAPTER, 6MJ-6MB

120361 2 ADAPTER, 16MJ-20MB
220080 1 VALVE, RELIEF CROSS
500175 1 PIPE PLUG, 1/2 NPT SQ. HEAD
720077 1 FITTING, NIPPLE 3/4 CLOSE
820160 1 OIL COOLER

822003 1 DIP STICK

823004 1 OIL FILTER WITH ELEMENT
830005 1 COOLING FAN

910046 1 ENGAGING CHANNEL CLIP
922050 1 VALVE, FLOW CONTROL, 30gpm
922057 1 HOSE, MOTOR CASE DRAIN TO TANK RETURN
922058 1 HOSE, PUMP CASE DRAIN TO TANK RETURN
922059 1 HOSE, FLOW CONTROL TO VALVE
922060 1 HOSE, FLOW CONTROL TO MOTOR
922061 1 HOSE, BYPASS TO TANK RETURN
922062 1 HOSE, VALVE TO TANK RETURN
922063 1 HOSE, MOTOR TO COOLER
922064 1 HOSE, COOLER TO FILTER
922065 1 HOSE, PUMP TO BYPASS
922066 1 HOSE, SUCTION

923002 1 HYDRAULIC CONTROL MANIFOLD TV-60
923004 1 MOTOR, 1.71 Cl, FAN DRIVE
923005 1 PUMP AND GEARBOX ASSY
970304 1 PUMP STOP CHAIN

975075 1 RESERVOIR WELDMENT

4.26



BROOM LIFT

SOLENOID
1 ORG/BLK
4 BLUBLK — B
HOPPER EMERGENCY
3 LIFT Eé\lfcl)l;E IS&%?E?S S%&v;gﬁj HOPPER DUMP
L] el I_ Py SOLENOID
9 9
-J e 3
BL ORG 1 ORG 5
) ORG/BLK 2 2
3 L ——RED/BLK N
GRN/BLK ‘:
GRN -
BROOM BROOM WHT 5 '—':I/*D"ﬁégtg: BRgg[”E“,ﬂSLOR
LIFT MOTOR J BLOWER 6 RN ‘-
9|0 (2 —10|® 7 l
8 WHT 5
x ® BRN
e 5 | 3 b s
3 BRN
BLU/BLK = S
BLU
BLU/BLK BLK "’% |JL|ME|¢(;C\5|3TECH
— BLU 10 AMP []
BLK/WHT 4 YEL FUSE ———— ENGINE __ - 8
2 COLD START
WHT/BLK 3 LI' I PUSHBUTTON |
4 | YEL al |
RELAY RELAY 5 @ | ulﬂ | —
\0 Ko W‘o 10 6 \—|—| w1 | Lroumeres
| Do conmmornr e [ @]
/(e [ cOmECTOR Lienmonswircr |
L GRN/YEL - | [N(\/;J:ﬁg/\x[ﬁggss] SOLEN0|DI =
BLK GRN/YEL ! !_ENaEmRN_ESS—I | I_ WRAP THIS WIRE
I— o | L SE | o e
8 | 1 932007 TACH/HOURMETER BATTERY T_P‘ S ] |
sotenon_ | |
7 2 932012 RELAY, DPDT, 8 PIN L )
6 2 932009 RELAY SOCKET (. — 777
5 2 932010 LIMIT SWITCH, SPDT (NO+NC)
4 1 730006 LIGHT, INDICATOR
3 3 530020 SWITCH, SPDT-MOMENTARY
2 1 530007 SWITCH, SPST-DETENT
1 1 230035 SWITCH, STOP
ITEM QTY PART # NAME

4.27




PUMP

4.28

TANK

SEQUENCE
VALVE
HOPPER DUMP 250 PSI DOOR LATCH
m e
. LEFT
Jd
IDLER PULLEY BROOM LIFT L§I
S
SEQUENCE L
VALVE RIGHT
450 Pl %rl-ﬂ—:y/\ [—
N\
B U LF| | Low B A
=4 ©
/
v
L
N VAN X vARRAN X 7]
S S2 S S2 S S2
BP
= BROOM
7]
' W MOTOR
A)ﬁlq - ¢
- BT

VALVE MANIFOLD




DRIVE COMPONENTS TV60E

510228 110535

975073 110610
942097 08T
942100 110658

110671

110527
110608

(970286)

932018 <

110715 110671

(110385110597 (110655
(110442)(110666 (110658

942083
-

4.29

o
W




DRIVE COMPONENTS TV60E

PART # QTY NAME
110002 1 BOLT, 1/2-13 X 3.5
110385 1 BOLT, 5/8-11 X 4
110442 2 BOLT, 1/2-13 X 1.25
110527 2 BOLT, 7/16-14 X 4.0
110535 1 BOLT, 7/16-14 X 1.5
110597 1 NUT, 5/8-11
110608 2 NUT, 5/16-18
110610 1 NUT, 1/2-13
110655 1 WASHER, 5/8 LOCK
110658 4 WASHER, 1/2 FLAT
110666 3 WASHER, 1/2 LOCK
110671 4 WASHER, 7/16 LOCK
110715 1 BOLT, 7/16-20 X 2.5
110716 2 BOLT, 5/16-18 X 1.5 SHCS
510228 1 KEY, 1/4 X 1/4 X 1
932018 1 ELECTRIC CLUTCH
942053 1 V-BELT, 2 RIBS
942083 1 IDLER PULLEY ASM
942097 1 PULLEY, POWERGRIP GT, 60 GROOVE
942098 1 PULLEY, POWERGRIP GT, 90 GROOVE
942099 1 POWERGRIP GT BELT
942100 1 TAPER LOCK BUSHING, 1610 -1 1/8
942101 1 TAPER LOCK BUSHING, 1610 -1/2
970059 2 PULLEY SPACER
970167 1 SPACER, BLOWER
970277 1 ELECTRIC CLUTCH BRACKET
970283 1 SPACER, .75 X .50 X 1.75
970284 1 SPACER, .75 X .50 X 2.75
970286 1 SPACER, 1.625 X 1.13 X 1.25
975072 1 TENSIONER WELDMENT

1

975073

BRACE WELDMENT

4.30



IDLERPULLEY

o
:Q
2 O at
T
\

(\’\’
N¢
.
3
NOTE: HYDRAULIC IDLER 10308
ARM WAS REPLACED BY 110435
ELECTRIC CLUTCH (110672) (975008)
AFTER SERIAL NO. 04A01
(1100612)




IDLERPULLEY

PART # QTY NAME
110038 3 WASHER, FLAT 1.0 STANDARD
110071 1 NUT, 1/4-20 U-TYPE
110208 2 BOLT, 1-8 X5
110329 3 E-RING, E-75
110354 1 BOLT, 1/4-20 X 2.0
110385 1 BOLT, 5/8-11 X4
110435 1 BOLT, 3/8-16 X 1.5
110464 3 BOLT, 1/4-20 X 1
110597 1 NUT, 5/8-11
110601 2 NUT, 1-8
110602 2 NUT, 1-8 LOCK(NYLON)
110609 6 NUT, 1/4-20
110612 2 NUT, 3/8-16
110655 1 WASHER, 5/8 LOCK
110667 4 WASHER, 1/4 LOCK
110672 1 WASHER, 3/8 LOCK
510174 1 GREASE ZERK, 1/4-28
922006 2 |BUSHING, BRONZE 1.250D X1.0ID X.75L
922021 1 HYDRAULIC CYLINDER, 4" STROKE
942059 1 SPRING, BRAKE LEVER RETURN
942083 1 IDLER PULLEY ASM
970053 1 CLEVIS PIN
970054 1 ROLLER SLEEVE
970059 2 PULLEY SPACER
970224 1 SET SCREW, ECCENTRIC DOG POINT
970225 1 SPACER, IDLER PULLEY HYD. CYLINDER
972012 1 BUSHING, BRONZE 1.00D X.75ID X .5L
975008 1 ACTUATING ARM WLDMNT
975010 1 IDLER PULLEY ADJUSTING ROD WLDMNT
975011 1 IDLER ARM ADJ. TUBE WLDMNT

1

975012

IDLER ARM ADJ. WLDMNT

4.32



TV60E POWERTRAIN

(110618)(110665 X(110420

110441

198 0 4




POWERTRAIN

PART # QTY NAME
100361 4 CLAMP, HOSE 1/4"
110366 2 BOLT, 3/8-16 X 4
110402 2 BOLT, 3/8-16 X 1.25 CARRIAGE
110404 4 BOLT, 3/8-16 X 1.75
110420 1 BOLT, 3/8-16 X1
110441 2 BOLT, 5/16-18 X 4
110442 6 BOLT, 1/2-13 X1.25
110603 2 NUT, 5/16-18 LOCK (NYLON)
110610 6 NUT, 1/2-13
110612 2 NUT, 3/8-16
110618 1 NUT, 3/8-16 LOCK NYLON
110621 2 NUT, 3/8-16 LOCK
110645 4 NUT, 3/8-16 WIZ FLANGE
110658 6 WASHER, 1/2 FLAT
110665 5 WASHER, FLAT 5/16 STANDARD
110666 6 WASHER, 1/2 LOCK
120113 1 FUEL LINE, 85"
120205 1 ADAPTER, 4HB-4MP 90
830003 1 BATTERY
830009 1 GROUND CABLE
932013 1 POSITIVE CABLE
942050 1 MUFFLER KIT
943011 1 ENGINE, KOHLER 25 HP
952008 1 BATTERY BOX
952009 1 PRIMER BULB

1

972005

HOLD DOWN STRAP 15"

4.34



TV60E TRAILER

110336
970149
110337 970148
510174 970151
970150 110335
110334 110602

110676 ) 110425
110676

4.35




OtV

rav .#/€/3131dWOD ‘ASSY SIAITD L L20EY6
INEeRENN RN REEEEEN L /£05/6
LNAATIM H3MOL ad09 L 9€05/6
LININATIM MNVL SYD L €205./6
LININATIM FNVES HFTIvHL ) 020S.6
LININAT1AM Hvd MOL L 6L05.6
H3OVdS LOAId HO LV z 1510/6
HIOVdS HOLV z 0510.6
ONIHSNG LOAId HO LV z 6110.6
HOLV z 8110.6
(,92) ASOH 1114 13N .2/ L-L L 9€00./6
(.¥€) ASOH LNIA 13N4 .8/S L €£00.6
ASSY LNIA MNVL % 1114 SYO L 100256
J09AL ASSY FHIL B T3IHM z €L0EY6
MNVHO dOL ‘MOvr L ¥60216
ETESYZ0) ) 680216
«Z/1 ¥3ATOH ISOH/AANL ‘dAV1D L 110226
3ASOH .¥/€ ‘dIANV1D z 660025
3ISOH .v/e-L ‘dINV1D z ¥80L1S
SSHY ¥/€ X ¥2-01 ‘MIHOS % 602011
Z X 9L/€ ‘NId ¥31109 z G/LOLS
82-v/L ‘MY3Z ASVIHUD z v/L0LS
dvo 1Snad z ZLloLy
anH z LLLOLY
1V14 #/€ “HIHSYM z 60L0LY
vas z G0LOLY

30V % ONIYVYIAG H3ANNI Z |vLLOLp/POLOLY

30V % ONIYY3E ¥31N0 Z |SLLOLY/E0LOLY
AYVANVYLS /€ LV14 “HIHSYM 9 9/90L 1L
MO0 8/ “HIHSVYM 8 z/90LL
JONV14 ZIM 9L-8/€ ‘LNN ¢ Gb90L L
MOOTAN #2-0L ‘LNN % LE90L L
91-8/¢ ‘LNN oL ZL90LL
(NOTAN)YOOT 8-L “LNN 14 20901 L
9L-%/€ I1LSVO ‘LNN z G6S0L L
JONV14 ZIM L X 9L-8/€ ‘1109 € ovvoLL
v/L-L X 91-8/€ ‘1109 % GZroLL
8/L-L X 8L-91/6 ©N1 ‘L1049 zl ¥6€0L |
0/X8L ‘11049 z ¥9g0L |
v/S-v X ¥ X 8/ 3VYNOS ‘N ‘L1049 ) €9e0L L
LSNVYHX3 ¥/L-C ‘dAV1D L 6vE0L L
JONV14 ZIM ¥1L-9L/2 ‘LNN z /EE0LL
ANIHOVIN #/L-L LV14 “HAHSYM z 9ee0L L
ANIHOV 0'L LV14 “HIHSYM z GeeoL L
09X 8-l ‘11049 z veeoL L
GLZT X ¥L-9L/. ‘1109 z 6.L0L1L
1V14 0L# “HAHSYM % 06001 |
ANVN ALD # 19vd

d37IvdL




TRAILER TV60H

970149

970148

(410104/4101 14

(410103/410115

LEY




TRAILER TV60H

PART # QTY NAME

110179 2 BOLT, 7/16-14 X 2.75

110334 2 BOLT, 1-8 X6.0

110335 2 WASHER, FLAT 1.0 MACHINE

110336 2 WASHER, FLAT 1-1/4 MACHINE

110337 2 NUT, 7/16-14 WIZ FLANGE

110349 1 CLAMP, 2-1/4 EXHAUST

110363 3 BOLT, U, SQUARE 3/8 X 4 X 4-3/4

110364 2 BOLT, 1-8 X7.0

110394 12 BOLT, LUG 9/16-18 X 1-1/8

110440 3 BOLT, 3/8-16 X 1 WIZ FLANGE

110595 2 NUT, CASTLE 3/4-16

110602 4 NUT, 1-8 LOCK(NYLON)

110612 10 NUT, 3/8-16

110645 3 NUT, 3/8-16 WIZ FLANGE

110672 8 WASHER, 3/8 LOCK

110676 2 WASHER, FLAT .375 STANDARD
410103/410115 2 OUTER BEARING & RACE
410104/410114 2 INNER BEARING & RACE

410105 2 SEAL

410109 2 WASHER, 3/4 FLAT

410111 2 HUB

410112 2 DUST CAP

510174 4 GREASE ZERK, 1/4-28

510175 2 COTTER PIN, 3/16 X 2

922011 1 CLAMP, TUBE/HOSE HOLDER 1/2"

942089 1 CASTER

942094 1 JACK, TOP CRANK

943013 2 WHEEL & TIRE ASSY TV60E

970148 2 LATCH

970149 2 LATCH PIVOT BUSHING

970150 2 LATCH SPACER

970151 2 LATCH PIVOT SPACER

975019 1 TOW BAR WELDMENT

975036 1 CORD TOWER WLDMNT

975037 1 KEEPER BAR WELDMENT

975074 1 JACK HANDLE STOP ASSY

975076 1 TRAILER FRAME WELDMENT, PTO, HYDRAULIC

1

975080

PUMP MOUNT WELDMENT

4.39








